UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA
PRO- REITORIA DE ENSINO DE GRADUAGCAO
DIRETORIA DE REGISTRO ACADEMICO

EDITAL N° 63/2024 PROEN/UFOPA, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE PRESCRICAO ACADEMICA — ALUNOS DO
PARFOR/UFOPA, EDICAO 2018 e 2023 PARA REGULARIZAGAO DA SITUAGCAO
ACADEMICA DE VINCULO INSTITUCIONAL

A PRO-REITORA DE ENSINO DE GRADUACAO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARA, no uso de suas atribuicdes conferidas pela
Portaria n® 199, de 17 de junho de 2024, publicada no Diéario Oficial da Uniao,
em 19 de junho de 2024, secao 2, pag.26 e consoante as disposicdes legais e
normativas vigentes, TORNA PUBLICO o RESULTADO FINAL do Edital n°
59/2024 PROEN/UFOPA, de 17 de outubro de 2024, que trata do Processo de
Prescricao do Vinculo Institucional do PARFOR/UFOPA, Edicdo 2018 e 2023.

1. Os alunos que foram listados no Edital n°® 59/2024 e que ndo se
manifestaram no periodo de 21 de outubro a 01 de novembro de 2024 para
tratar da Regularizacdo Académica de Vinculo Institucional ou que tiveram
seus recursos INDEFERIDOS, serdo prescritos e perderdo o vinculo com a
instituicao.

2. Os alunos que tiveram seus recursos DEFERIDOS receberam, por e-mail,
o Plano de Regularizacdo Académica, que apresenta a previsdo das ofertas
por periodo letivo e o0 prazo para integralizacédo do curso. O plano foi elaborado
pela Comissdo de Regularizacdo Académica de Vinculo Institucional do
Parfor, instituida pela Portaria Proen n° 13/2024.

Carla Marina Paxiluba

Pré-Reitora de Ensino de Graduacao
Portaria n°199, de 17/06/2024
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MATRICULA
201801760
201801712
201801709
201801715
201801752
201801815
2023005226
201801719
201801677
201801775
201801764

201801723

RESULTADO FINAL

NOME

ADRINEU DE SOUZA GUERREIRO

ALBELIZE PRINTES XAVIER

ALVARO JORGE PINHEIRO DE SOUZA

AURIANE XAVIER VIANA

CARLOS NUNES RIBEIRO

CLEIDE FRANCISCA DA SILVA MOUSINHO

DAYANE PALHETA PERNA

DORIANE FARIAS DE AMORIM

EDIVALDO FILHO MENESES CAVALCANTE

ELIETE MELO DE OLIVEIRA

ERICA BARBOSA DA SILVA

ERISON CONCEICAO OLIVEIRA

CURSO
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FiSICA
PEDAGOGIA
LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FISICA
PEDAGOGIA
GEOGRAFIA
LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FiSICA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FIiSICA
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RESULTADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO




MATRICULA
201801753
201801729
201801749
201801726
201801700
201801701
201801704
201801770
201801739
201801820
201801694
201801817
201801744

2023005511

NOME

IGOR RAIMUNDO DE CASTRO NASCIMENTO

JHONISON ALMEIDA MAGNO

JOAO PAULO LOPES MARINHO

JOCIVALDO COIMBRA RAMOS

JOSE RICARDO JARDIM DE CASTRO

LISANGELA DA SILVA CARVALHO

LOURDES DO SOCORRO CARDOSO DO CARMO

MARIA DA PAZ SOUSA SANTOS

MARIA IOLANDA DE SOUZA

MARINA DE SOUSA LIMA SILVA

MARINEZ GAMA DE ABREU

RONALDO JOSE DA LUZ SILVA

ROSIREMA VIANA XAVIER

RUBSMARQUE DE OLIVEIRA PEREIRA

LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FISICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FiSICA

LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMATICA E FISICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

GEOGRAFIA

CURSO

RESULTADO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

Universidade Federal do Oeste do Para — Ufopa
Unidade Tapajos, Rua Vera Pazs/n2 — Salé, Bloco Modular I, CEP 68035-110, Santarém — Para, Brasi




